
公 告
遗失 2017 年 7 月 21 日由玉环市

市场监督管理局核发的玉环爱视客
视力保健咨询服务部营业执照副本
一 本 ，统 一 社 会 信 用 代 码 ：
92331021MA29Y46K72，声明作废。

嵊州市春禾农业开发有限公司
遗失由嵊州市市场监督管理局 2018
年 5 月 23 日核发的统一社会信用代
码 91330683MA2BEP62XN 的营业执
照 副 本; 公 章 一 枚 ， 编 号
3306830034706，声明作废。

绍兴县润通纺织品有限公司遗
失 营 业 执 照 正 本 ， 号 码
913306217125840672，声明作废。

绍兴县润通纺织品有限公司遗
失公章一枚，声明作废。

绍兴县佳和顺贸易有限公司遗
失 营 业 执 照 正 本 ， 号 码
913306217549295963，声明作废。

绍兴县佳和顺贸易有限公司遗
失公章，号码 33062100100970，声明
作废。

新昌县铁佛寺遗失银行预留印鉴
法人章(法人释了静)一枚，声明作废。

新昌县南明街道建辉食品超市
遗失营业执照正副本，统一社会信用
代 码 92330624MA2BDR654H，声 明
作废。

绍兴市上虞区长塘镇张克霞熟
食摊遗失由绍兴市上虞区市场监督
管理局 2015 年 8 月 28 日核发的注册
号 330682603005570 的 营 业 执 照 正
本，声明作废。

台州市黄岩琳美塑料厂遗失公章
1枚，编号3310030242413，声明作废。

绍兴沙飞儿工艺品有限公司遗
失公章一枚，编号:3306030014599，声
明作废。

温岭市独家龙鞋业有限公司遗
失由温岭市市场监督管理局 2016 年
8 月 30 日核发的统一社会信用代码
91331081062002570M 的营业执照副
本，声明作废。

绍兴县迪贝电子商务有限公司
遗失公章一枚，编号:3306210060871，
声明作废。

金东林遗失由湖州市吴兴区市
场监督管理局 2014 年 6 月 19 日核发
的 统 一 社 会 信 用 代 码
92330502MA2F5F4E2C 的 营 业 执 照
正副本，声明作废。

王芳琴遗失由临海市市场监督
管理局 2018 年 4 月 11 日核发的统一
社 会 信 用 代 码
92331082MA2AMJ4X7E 的营业执照
正副本，声明作废。

王永连遗失由安吉县市场监督
管理局 2016 年 5 月 5 日核发的统一
社 会 信 用 代 码
92330523MA2F9KCUX4 的营业执照
正副本，声明作废。

遗失 2016 年 3 月 2 日由仙居县
市场监督管理局核发的台州巨凯建
筑工程有限公司仙居润安分公司营
业 执 照 正 本 ，统 一 社 会 信 用 代 码
91331024MA28G8NJ9E，声明作废。

仙居县朱溪镇下交岙村村民委
员会遗失公章 1枚，声明作废。

谢华林遗失由台州市椒江区市
场监督管理局 2014 年 9 月 30 日核发
的 统 一 社 会 信 用 代 码
92331002MA2G62TG90 的营业执照
正副本，声明作废。

浙江金思曼非织造布有限公司
遗失由长兴县市场监督管理局 2010
年 8 月 20 日核发的统一社会信用代
码 913305226617122670 的营业执照
正副本，声明作废。

丽水市东瑞建材有限公司遗失
由丽水市莲都区市场监督管理局
2015 年 4 月 24 日核发的统一社会信
用代码 91331102337001025Y 的营业
执照正副本，声明作废。

海宁松雪映画文化传媒有限公
司遗失税 务 登 记 证 正 副 本 ，税 号
330481590599438，声明作废。

海宁市周王庙镇向洋副食品店
遗失食品经营许可证正副本，编号
SP3304811150033540，声明作废。

清算公告
兹有桐乡群邦智能化设备有限

公司决定拟向公司登记机关办理注
销登记，请债权人于公告之日起 45
天内向本公司清算组申报债权。联
系 人 ：张 晓 燕 ，联 系 电 话 ：
18868390528
桐乡群邦智能化设备有限公司清算组

2019年 5月 30日
注销清算公告

永康市家福工贸有限公司于
2019年 5月 29日经股东会决议，决定
终止经营注销公司，并成立清算组。
请各债权人自本公告之日起 45 天
内，凭有效证据向本公司清算组申报
债权，逾期不报视为自动放弃。清算
组联系地址：浙江省永康市唐先镇横
洋村后山路 11 号，联系人：童加福，
联系电话：13806774339。

永康市家福工贸有限公司清算组
2019年 5月 31日

湖州旭昇网络科技有限公司注销公告
本股东会（出资人）已决议解散

本公司，请债权人自接到本公司书面
通知书之日起 30 日内，未接到通知
书的自本公告之日起 45 日内，向公
司清算组申报债权登记，逾期不申报
的视其为没有提出要求。
湖州熠辉网络科技有限公司注销公告

本股东会（出资人）已决议解散
本公司，请债权人自接到本公司书面
通知书之日起 30 日内，未接到通知
书的自本公告之日起 45 日内，向公
司清算组申报债权登记，逾期不申报
的视其为没有提出要求。
长兴红酥手生态农业开发有限公司

注销公告
本股东会（出资人）已决议解散

本公司，请债权人自接到本公司书面
通知书之日起 30 日内，未接到通知
书的自本公告之日起 45 日内，向公
司清算组申报债权登记，逾期不申报
的视其为没有提出要求。
长兴嘉琪婚庆服务有限公司注销公告

本股东（出资人）已决定解散本
公司，请债权人自接到本公司书面通
知书之日起 30 日内，未接到通知书
的自本公告之日起 45 日内，向公司
清算组申报债权登记，逾期不申报的
视其为没有提出要求。

注销公告
仙居东方永安网络科技有限公

司拟向企业登记主管机关申请注销
登 记 ，统 一 社 会 信 用 代 码
913310245905811072，清算组成员：王
权、王祖滚、王祖腾。清算组负责人：
王权，请债权人于公告之日起 45 天
内向本企业申报债权，特此公告。

注销公告
宁波嘉乐迪餐饮娱乐有限公司

经股东会决议，本公司决定注销，同
时成立清算小组，并按有关规定办理
工商注销手续。特此公告

减资公告
嵊州市欧梅尼家居有限公司根

据 2019 年 5 月 29 日股东会决议，拟
将公司注册资本 100 万元减少到 50
万元，现予以公告。债权人可自公告
之日起 45 日内要求公司清偿债务或
者提供相应的担保，逾期不提出的视
其为没有提出要求。特此公告。

注销公告
诸暨市恒信泰富投资管理中心

（有限合伙）经全体合伙人一致同意
于 2019 年 5 月 27 日决定解散合伙企
业，并已指定清算人：彭佳琦，李亭，
请各有关债权人于本公告发布之日
起 45天内向本合伙企业申报债权。

解散清算公告
绍兴兆骐商贸有限公司股东于

2019 年 5 月 5 日决定解散，并于同日
成立了公司清算组。请公司债权人
于本公告发布之日起 45 日内，向本
公司清算组申报债权。联系人:黄佳
丽 ，联 系 电 话: 15167532560，地 址:
绍兴市越城区富绅大厦 2401 室-5，
邮编:312000。

绍兴兆骐商贸有限公司清算组
绍兴县柯西投资有限公司清算公告

经绍兴县柯西投资有限公司股
东决定，本公司解散，成立清算组。
请接到通知书的债权人在 30 天内，
未接到通知书的债权人在本公告刊
登之日起 45 天内向清算组申报债
权。特此公告
清算组地址：绍兴县华舍街道办事处
一楼
联系电话：0575-85689075

绍兴县柯西投资有限公司清算组
2019年 05月 30日

解散清算公告
绍兴县兰亭镇海妃农机专业合

作社成员大会于 2019 年 5 月 30 日决
议解散合作社，并于同日成立了清算
组。请合作社债权人于公告发布之
日起 45 日内，向本合作社清算组申
报债权。联系人：闻海梁，联系电话:
18106829699，地址:绍兴县兰亭镇里
木栅村，邮编：312000
绍兴县兰亭镇海妃农机专业合作社
浙江秦望园林景观工程有限公司减

资公告
根据 2019 年 5 月 30 日股东会决

议，浙江秦望园林景观工程有限公司
拟将注册资本 1176 万元减至 100 万
元，现予以公告。债权人可自公告之
日起 45 日内有权要求本公司清偿债
务或提供担保。

浙江秦望园林景观工程有限公司
2019年 5月 30日

公告
浙江西门冲片有限公司债权人：

《浙江西门冲片有限公司破产财
产分配方案》已于 2018 年 11 月 27 日
经第二次债权人会议表决通过，并于
2018年 12月 11日经嵊州市人民法院
（2018）浙 0683 破 3 号之四民事裁定
书裁定认可，现根据《中华人民共和
国企业破产法》第一百一十六条之规
定，由本管理人执行。

浙江西门冲片有限公司破产财
产共实施两次分配，本次分配为第二
次分配。本次分配将于 2019 年 6 月
15 日开始实施，由本管理人通过转
账方式分配，本次分配可供分配的破
产财产为人民币 888000 元，优先支
付破产案件诉讼费用 2220 元、管理
人报酬 53280 元和破产财产变现过
程中所产生的税金 47546.49 元，尚余
可 供 分 配 的 破 产 财 产 为 人 民 币
784953.51 元。根据《浙江西门冲片
有限公司破产财产分配方案》，参与
分配的税收债权总额为 5961896.82
元，实际已参与分配 4517872.68 元，
尚 未 清 偿 的 税 收 债 权 额 为
1444024.14 元，故本次分配仅税收债
权参与分配，此笔款项分配给债权人
国家税务总局嵊州市税务局。
特此公告
浙江西门冲片有限公司破产管理人

二○一九年五月二十九日

刊登中缝广告孙老师
15066670823


